

وزیر نیرو می‌گوید باید برای مدیریت تقاضای آب کارهای جدیدی انجام شود

همهٔ حوضه‌های آبریز خشکیده‌اند

محرابیان: حوضه‌های آبریز براساس بارش‌های ۳۶ماهه، در شرایط بسیارخشک یا خشک قرار دارند



ایپام ما| وزیر نیرو و شرایط «تقریباً تمام حوضه‌های آبریز کشور» را در شرایط خشک و بسیارخشک اعلام کرد و با بیان اینکه در مدیریت مصرف آب «هیچ اقدامی صورت نگرفته است» گفت: نباید اجازه داد دام از شبکهٔ شرب کشور مصرف کند، کشت انجام و فضای سبز آبیاری شود.

بارش‌ها و خشکسالی‌های پیاپی روه‌رو می‌شویم.

[۷]چنین شرایطی در دهه‌های قبل تجربه نشده

او به گزارش اخیر شورای‌عالی آب اشاره کرد و گفت: طبق شاخص‌های استانداردهای بین‌المللی، تقریباً تمام حوضه‌های آبریز کشور براساس بارش‌های ۳۶ماههٔ گذشته، در شرایط بسیارخشک یا خشک قرار دارند. محرابیان افزود: طی این ۳۶ ماه در برخی از حوضه‌های آبریز کشور، شرایط خشکسالی بسیار شدید و در برخی خشکسالی نسبتاً بالا بوده است و چنانچه این مدت را با سنوات گذشته مقایسه کنیم، تقریباً در طی ۱۰ها سال گذشته، چنین شرایطی به‌صورت عمومی تجربه

«علی‌اکبر محرابیان» در نشست تخصصی با مدیران صنعت آب‌وفاضلاب کشور، گفت: ما متولی و مسئول امری هستیم که از یک‌سو با ناترازی و از سوی دیگر با تقاضای بسیار مواجه است که به‌عنوان حیاتی‌ترین عنصر حیات و زندگی برای رفاه، اقتصاد، امنیت و غیره مطرح می‌شود. وزیر نیرو نبود آب را برابر با ممات دانست و افزود: به‌منظور مدیریت منابع آب کشور، مسئولیت فوق‌العاده سنگینی برعهدهٔ یکایک ما است.

او ادامه داد: امروز در طبیعت با شرایط ویژه و عدم امکان پیش‌بینی‌ها مواجه هستیم، از جمله می‌توان به تغییراقلیم اشاره کرد، به‌طوری‌که زمانی با افزایش بارش‌ها، و زمانی با کاهش

نشده است، اما با تلاش و کوشش همکاران شرایط تقریباً مدیریت شد و کمتر شاهد بروز و ظهور مشکلات حاد در این زمینه بودیم.

وزیر نیرو مدیریت منابع آبی کشور را به دو حوزهٔ مدیریت عرضه و مدیریت تقاضا تقسیم کرد و گفت: اعمال هر دو مدیریت، لازم و ضروری است، اما مدیریت بخش تقاضا با صرف هزینه‌های کمتری موانع و مشکلات را حل می‌کند.

او با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان با نگاه یک‌بعدی نمی‌توان در این زمینه موفق شد، گفت: به همان میزان که مدیریت بخش عرضه ضرورت دارد، مدیریت بخش تقاضا نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

محرابیان در این زمینه اضافه کرد: در

مدیریت بخش عرضه با اقدامات سازه‌ای و سخت‌افزاری و نیز اقدامات نرم‌افزاری و سیاستگذاری مواجه هستیم. در این مسیر باید با بهره‌مندی از ابزارهای مختلف بیشترین نیازها و رضایت را با صرف کمترین میزان آب، پاسخگو بود و حاصل کرد.

او با انتقاد از اینکه در بخش مدیریت تقاضای آب، اقدام خاصی صورت نگرفته است، یادآور شد: در مدیریت تقاضا، این امکان برای مصرف‌کننده فراهم می‌شود که با علم، آگاهی و روش‌هایی که اختیار است، میزان مصرف خود را مدیریت کنیم.

[۷] احداث ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه برق در دستورکار داریم

وزیر نیرو در ادامهٔ سخنان خود به تجربهٔ

مثبت مدیریت بخش تقاضا در حوزهٔ برق کشور به ویژه در زمان پیک مصرف تابستان دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰ از ۲۹ اردیبهشت تا ۳۱ خردادماه از یک تا سه نوبت با جدول و گاهی بدون جدول برنامه‌ریزی، در بخش خانگی خاموشی اعمال شد و در بخش صنعت نیز تأمین برق به حداقل ممکن رسید. به‌رغم این شرایط در چهارماههٔ گرم ۱۴۰۰ (تا ۱۵ مهرماه) کل مصرف بخش خانگی از یکم خرداد تا پانزدهم مهرماه همان سال برابر با ۴۸ میلیارد کیلووات ساعت شد.

محرابیان ادامه داد: بین سال ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۲ بیش از دو میلیون مشترک به شبکهٔ برق کشور اضافه شد؛ علاوه‌برآن تابستان ۱۴۰۲ به‌لحاظ اوج و استمرار گرما در مقایسه با سالیان گذشته بی‌سابقه بود. این درحالی‌است که در تابستان امسال خاموشی بخش خانگی در حد صفر بود، به عبارت دیگر دو میلیارد کیلووات ساعت از میزان مصرف برق کاسته شد.

به گفتهٔ وزیر نیرو، طبق فرمول‌های گذشته با ضرایب رشد، میزان مصرف برق حداقل باید ۲۰ درصد افزایش می‌یافت، اما علی‌رغم کاهش میزان مصرف برق در تابستان امسال نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ محدودیتی برای تأمین برق اعمال نشد و از آن به‌عنوان مدیریت تقاضا یا مدیریت مصرف می‌توان نام برد.

او تأکید کرد: ما در بخش عرضه، اقدامات لازم را صورت داده‌ایم؛ به‌طوری‌که به اندازهٔ ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه را در دستورکار قرار داده‌ایم و به‌مرور زمان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند.

[۷] با روش ارزان و منطقی می‌شود مصرف آب را کنترل کرد

وزیر نیرو در ادامه، مهمترین ابزار مدیریت تقاضا را نصب کنتورهای هوشمند آب عنوان کرد و گفت: پیشبرد این مهم امکان مدیریت مصرف را برای مشترکان فراهم می‌کند، این امر باید به‌شکل ویژه‌ای در دستور کار قرار گیرد و برقراری شبکهٔ مدیریتی کامل، جامع و هوشمند در این باره کمک شایانی خواهد کرد.

محرابیان بیان کرد: با روش ارزان، منطقی و آسان می‌توان مصارف را کنترل کرد و در بسیاری از موارد تعریف ناترازی تغییر می‌کند. اگر سیاست‌ها، مقررات و روش‌های ناظر بر بخش مصرف و توزیع را اصلاح نکنیم، نمی‌توانیم انتظار بهبود شرایط داشته باشیم. او تأکید کرد: نباید اجازه داد از شبکهٔ شرب کشور برای شرب دام استفاده شود، کشت انجام و فضای سبز آبیاری شود؛ با توجه به

و از جهات مختلف کنترل می‌شوند که بخشی از آن را پروژه‌های اضطراری تشکیل می‌دهند. معاون وزیر نیرو تأکید کرد: لازم است این پروژه‌ها هرچه سریع‌تر به تصویب برسند، منابع اعتباری مورد نیاز، به‌منظور پیشبرد آنها پیش‌بینی شود و مجموعهٔ ظرفیت‌ها به‌کار گرفته شود. معمولاً این طرح‌ها یک‌ساله است و باید برای عبور از سال آبی جاری تدوین شوند.

چند ریفته بوجهه برای گذر از تنش آبی در نظر گرفته شده است، یک ردیف تنش آبی وجود دارد که سالانه چند هزار میلیارد تومان شارژ می‌شود. علاوه‌براین، از بند «م» ماده ۱۹ هزار میلیارد تومان برای این بخش تخصیص یافته است. به گفتهٔ «محمد جوانبخت»، معاون وزیر نیرو، پروژه‌های اجرایی بخش آب‌وفاضلاب به دو دستهٔ کل تأمین منابع آب و توزیع منابع آب تقسیم می‌شود. این امر در ادامه یک زنجیره‌ای اعم از تأمین آب، خطوط انتقالی، تصفیه‌خانه‌ها، شبکه‌های توزیع شهری، ایستگاه‌های پمپاژ و مواردی از این دست را تشکیل می‌دهند.

او یادآور شد: در این میان، پروژه‌های زیربنایی و اساسی با در نظر گرفتن اهداف و شرایطی که مناطق مختلف دارند، پایش و پیش‌بینی

اینکه به‌ازای هر مترمکعب آب، هزاران هزار تومان هزینه و برای اجرای آن دهها هزار میلیارد تومان از بیت‌المال صرف می‌شود، نباید آبیاری فضای سبز را با این آب انجام داد. به این منظور، می‌توان به‌راحتی پساب و آب‌های دیگری را جایگزین آن کرد. در اینجا سؤال این است که آیا قرار است به دام‌ها و فضای سبز آب تصفیه‌شده کمر زده شود و با گریدهای تصفیه‌خانه ارائه شود؟

وزیر نیرو گفت: مدیریت مصرف در بخش آب در مقایسه با بخش برق به‌مراتب ساده‌تر و آسان‌تر است؛ چراکه ناترازی‌ها کمتر و روش‌ها ساده‌تر است و ظرفیت مدیریت صرفه‌جویی در این بخش به مراتب بیش‌تر است. بر این اساس، از شرکت مهندسی آب‌وفاضلاب کشور می‌خواهیم یک برنامهٔ عملیاتی، دقیق و زمان‌بندی‌شده ارائه دهد.

محرابیان به تجربه اعطای پاداش خوش مصرفی در بخش برق، گفت: در بخش آب نیز باید سیاست‌ها به‌گونه‌ای باشد که مشتری که مصرف آب را مدیریت و زیر سقف الگو مصرف می‌کند، حائز دریافت پاداش شود و حتی آب مصرفی آن را رایگان کنیم و بالعکس با افزایش مصرف، تعرفه‌ها به‌صورت پلکانی با ضرایب سنگین محاسبه شود.

او تعیین طرح‌های ویژه و با اولویت در بخش آب وفاضلاب کشور را از جمله اقدامات مؤثر برشمرد و گفت: مدیریت و کنترل پیشرفت این پروژه‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این طرح‌ها پیگیری می‌شود و انجام به‌موقع آن و مدیریت حوادث احتمالی در حوزهٔ آب، یکی از معیارهای بسیار مهم ارزیابی مدیران این بخش تلقی می‌شود. باید کمترین آسیب و دغدغه برای مردم در حوادث احتمالی آب ایجاد شود و لازم است مدیران مربوطه در این باره توجه ویژه‌ای به سامانهٔ حوادث داشته و به‌صورت شبانه‌روزی در دسترس و در زمان حادثه در محل حضور داشته باشند.

محرابیان ضمن ابراز خرسندی از پیشبرد روه‌رشد طرح جهاد آبرسانی در مناطق مختلف کشور یادآور شد: اسمال اعتبار بسیار کمی به این بخش تزیق شده است، باید طی دو–سه ماه آینده اعتبارات این بخش

را تکمیل کنیم، رئیس‌جمهور تقریباً هر یک ماه، یک تا دو مرتبهٔ این طرح را در گزارش‌ها مطرح، پیگیری و مطالبه می‌کند. این طرح بسیار با اهمیت است و پیرو آن امیدها، بسیاری به‌وجود آمده است و براساس برنامه‌های پیش‌بینی‌شده با اجرای ۱۲ هزار پروژهٔ جهاد آبرسانی در روستاها، باید بخش عمدهٔ تنش‌های آبی در روستاها رفع شود.

۲۸ مدیریت بحران نیز منابع خوبی تأمین می‌شود. در برخی مواقع دیده می‌شود که طرح اضطراری همان طرح اصلی است که باید فوری در آن بخش اجرایی شود، از بوجه آن طرح هم برای این مسئله بهره می‌گیریم.

به گفتهٔ او، آب هر سال بوجهه به این بخش تخصیص می‌یابد و امسال نیز ۱۹ هزار میلیارد تومان در این بخش تأمین کرده‌ایم. برای استان‌های سیستان‌وپیلوچستان، گلستان، تهران و شهر مشهد ۹ طرح در نظر گرفته شده و حدود ۱۰۸ هزار میلیارد ریال نیز برای این موضوع تخصیص یافته است.

وزیر نیرو: در بخش آب باید

سیاست‌ها به‌گونه‌ای باشد

که مشتری که مصرف آب

را مدیریت و زیر سقف الگو

مصرف می‌کند، حائز دریافت

پاداش شود و حتی آب

مصرفی آن را رایگان کنیم

محرابیان

محرابیان: مهمترین ابزار

مدیریت تقاضای آب نصب

کنتورهای هوشمند است.

پیشبرد این مهم امکان

مدیریت مصرف را برای

مشترکان فراهم می‌کند. این

امر باید به‌شکل ویژه‌ای در

دستورکار قرار گیرد و برقراری

شبکهٔ مدیریتی کامل، جامع

و هوشمند در این باره کمک

شایانی خواهد کرد

محرابیان

محرابیان: مهمترین ابزار

مدیریت تقاضای آب نصب

کنتورهای هوشمند است.

پیشبرد این مهم امکان

مدیریت مصرف را برای

مشترکان فراهم می‌کند. این

امر باید به‌شکل ویژه‌ای در

دستورکار قرار گیرد و برقراری

شبکهٔ مدیریتی کامل، جامع

و هوشمند در این باره کمک

شایانی خواهد کرد

خبر

معاون وزیر نیرو اعلام کرد:

شناسایی ۲۰۰ نقطهٔ دچار تنش آبی در کشور

ایپام ما| طبق اعلام معاون وزیر نیرو در امور

آب و آبقا حدود ۲۰۰ نقطهٔ دارای تنش آبی

در فصول مختلف کشور شناسایی شده است.

به گزارش ایسنا، شرایط اقلیمی و کاهش بارندگی باعث شده است سالیانه در برخی شهرها ناترازی منابع و مصارف با داشته باشیم که این امر سبب می‌شود دسترسی مشترکان به آب شرب دچار مخاطره شود. برای حل این موضوع آبقا با پایش منابع و

مصارف و بررسی ناترازی تأمین و مصرف پروژه‌های مختلفی را تعریف کرده است.

بر این اساس، در سند چهارسالهٔ مدیریت تنش آبی افزایش پایداری و تاب‌آوری شبکه و افزایش ظرفیت مخازن، پروژه‌های بازسازی خطوط انتقال پیش‌بینی شده است که پروژه‌ها برای کل شهرهای کشور به‌طور هفتگی رصد و پایش می‌شود. در حال حاضر ۲۰۰ نقطه دارای تنش آبی هستند. برای مشهد

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>

نوبت اول
<div><div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div><div><div></div><div><div>۱۳۰۱</div></div></div></div>



پیام ما دیروز

عکس: غلامرضا شمس ناتری - فارس



باران روز شنبه در منطقه غرب مازندران که بیش از ۱۰۰ میلیمتر گزارش شده، موجب خساراتی به خانه‌ها، باغ‌ها و تاسیسات روستایی و شهری در محدوده شهر «کلارآباد» استان مازندران شد. روستاهای «چارز» و «جیسا» بیشترین میزان خسارت را داشته‌اند.

عکس نوشت

انیمیشن

«قنوس» به برزیل می‌رود



انیمیشن «قنوس» ساخته «مونا شمس» به بخش مسابقه بین‌المللی جشنواره «ایماورسو» برزیل راه یافت. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، انیمیشن کوتاه «قنوس» راجع به معنای «مهاجرت» و «ترک وطن» است که با ایده استفاده از صدای واقعی مهاجران ایرانی در سراسر دنیا ساخته شده است. امسال هزار و ۶۴۰ اثر از کشورهای مختلف به جشنواره ارسال شده است. جوایز این جشنواره شامل بهترین فیلم انیمیشن بلند برزیلی، بهترین فیلم انیمیشن کوتاه برزیلی، بهترین فیلم انیمیشن بلند بین‌المللی، بهترین فیلم انیمیشن کوتاه بین‌المللی و بهترین بازی ویدئویی از کشور برزیل است. جشنواره ایماورسو از ۱۳ تا ۱۵ آذرماه امسال برگزار می‌شود.

سینمای ایران

آخرین وضعیت اکران «عامه‌پسند»



اکران فیلم سینمایی «عامه‌پسند» از چهارشنبه ۱۷ آبان در سینماهای سراسر کشور آغاز می‌شود. به گزارش مهر، شورای صنفی نمایش بعد از بررسی درخواستها و موارد مطرح شده قرارداد فیلم سینمایی «عامه‌پسند» را به کارگردانی و تهیه‌کنندگی سهیل بیرقی با پخش «خانه فیلم» به سرگروهی هنرشهر آفتاب شیراز ثبت کرد. فیلم «عامه‌پسند» سومین ساخته سینمایی سهیل بیرقی است که نخستین بار در بخش مسابقه سی‌وهشتمین جشنواره فیلم فجر روی پرده رفت، اما بعد از آن به دلایل تعطیلی سینماها در اثر شیوع ویروس کرونا و همچنین در ادامه، به سبب ترافیک اکران فرصت نمایش پیدا نکرد.

سینمای جهان

بررسی آخرین پیشنهادها از سوی اعتصاب‌کنندگان هالیوود



یکی از سخنگویان اتحادیه بازیگران سینما و تلویزیون آمریکا (SAG-AFTRA) اعلام کرده که پیشنهادی از سوی اتحادیه تهیه‌کنندگان فیلم و تلویزیون که شامل نمایندگان استودیوهای بزرگ هالیوود است، دریافت و آنها آن را «آخرین، بهترین و پیشنهاد ناپایی» خود معرفی کرده‌اند. اکنون این اتحادیه در حال بررسی این پیشنهاد است و گفته است پاسخ خود را در چارچوب مسائل مهمی که در پیشنهادات خود به آن اشاره شده است، در نظر می‌گیرند. به گزارش ایسنا به نقل از اسکریپ: «حداقل دستمزد»، ساختار پاداش و مقررات هوش

مصنوعی، منابع اصلی اختلاف بین اتحادیه بازیگران و اتحادیه تهیه‌کنندگان فیلم و تلویزیون (AMPTP) بوده است. هالیوود و صنعت جهانی فیلم این تحولات را رصد می‌کنند و اتمسفر خوش‌بینی محتاطانه‌ای در این زمینه در هفته گذشته حاکم شده است: زیرا دو طرف مذاکره‌کننده، در حال گفت‌وگو بدون درج اطلاعات در رسانه‌ها هستند. در اواخر سپتامبر اتحادیه تهیه‌کنندگان سینما و تلویزیون آمریکا بهترین و آخرین پیشنهاد خود را ارائه کرد و طرفین مذاکرات را در اکتبر ادامه دادند، اما در نهایت ۱۱ اکتبر، اتحادیه تهیه‌کنندگان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که شکاف بین طرفین بسیار زیاد است. یکی از موضوعات مورد بحث، تقاضای اتحادیه بازیگران برای سهمی از درآمد سرویس‌های نمایش آنلاین است که به عنوان پاداش به اعضای بازیگران ارائه می‌شود. اتحادیه تهیه‌کنندگان فیلم و تلویزیون اعلام کرده است این پیشنهاد بیش از ۸۰۰ میلیون دلار در سال هزینه دارد که بار اقتصادی غیرقابل‌تحملی ایجاد می‌کند.

عضای انجمن نویسندگان آمریکا اخیراً و پس از پنج ماه اعتصاب، توافق سه‌ساله جدیدی را با استودیوهای بزرگ تصویب کردند. قرارداد جدید شامل افزایش دستمزد، برخی محافظت‌ها در مورد استفاده از هوش مصنوعی و دیگر موارد می‌شود.

قفسه

آزادی آزاد بودن



مهر: کتاب «آزادی آزاد بودن» و چند مقاله دیگر نوشته «هانا آرت» به ترجمه «هاجر خرقاتی» توسط نشر «خوب» منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب با بررسی مفهوم آزادی و تأثیر آن بر زندگی انسان‌ها، به تحلیل مسائل سیاسی و فلسفی می‌پردازد. هانا آرت، فیلسوف و نظریه‌پرداز سیاسی آلمانی-آمریکایی است که به علت نظرات و تحلیل‌های خود در مورد قدرت، سیاست، توتالیتریسیم، انسانیت و دیگر مسائل اجتماعی و فلسفی شناخته شده است. در این کتاب، هانا آرت با بررسی مفهوم آزادی و تأثیر آن بر زندگی انسان‌ها به تحلیلی عمیق از مسائل سیاسی و فلسفی می‌پردازد. او با بیان تفاوت‌ها و تشابهات میان مفاهیم مختلف آزادی، نقدهایی به تصورات سیاسی و ایدئولوژی‌های متداول مطرح می‌کند. هانا آرت در این اثر به بررسی مفهوم آزادی در مواجهه با قدرت، فشارهای اجتماعی و روابط بشری می‌پردازد و از طریق آن به نقد ساختارهای قدرت و مبانی

کتاب نامه

روی بنمای و وجود خودم از یاد بتر خرمین سوختگان را همه گو باد بتر ما جو دادیم دل و دیده به طوفان بلا گو بیا سیل غم و خانه ز بنیاد بتر زلف چون عنبر خامش که بیوید؟ هیهات ای دل خام‌طمع، این سخن از یاد بتر سینه گو شعله آتشکده فارس بکش دیده گو آب رخ دجله بغداد بتر دولت پیر مغان باد که باقی سهل است دیگری گو برو و نام من از یاد بتر سعی نابرد در این راه به جایی نرسی مزد اگر می‌طلبی، طاعت استاد بتر روز مرگم نفسی وعده دیدار بده وان گهم تا به لخد فارغ و آزاد بتر دوش می‌گفت به مرگان درازت یکشم یا رب از خاطرش اندیشه بیداد بتر حافظ اندیشه کن از نازکی خاطر یار برو از درگش این ناله و فریاد بتر حافظ

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۴۰۲/۳۶

شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر در نظر دارد نسبت به خرید کنتاکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت‌های واجد صلاحیت اقدام نماید:

- ۱- موضوع مناقصه: خرید ۶۰ عدد کنتاکت سکسیونر و ۳۰ عدد نگهدارنده تیغه.
- ۲- مدت تحویل تجهیزات: شش (۶) ماه شمسی.
- ۳- محل تحویل تجهیزات: استان مرکزی، اراک - حدود یک کیلومتر ۱۰ جاده خمین - انبار شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر.
- ۴- مبلغ برآورد: /- ۳۳۳ ۲۱۷ ۲۰ ریال.
- ۵- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۰۱۱۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار، مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲/۵۰۶۵۹۷ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران.
- ۶- محل تحویل بابت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فوق به نشانی اراک - میدان امام خمینی (ره) - بزرگراه امام علی (ع) - جنب پل راه آهن - دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای باختر.
- ۷- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۴۵۲۴۸-۰۸۶ و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن: ۰۲۱-۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱.

کلیه شرکت‌های واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ لغایت ۱۴۰۲/۸/۲۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ به نشانی فوق می‌باشد، ضمناً پیشنهادات بارگذاری شده در ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۶ در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می‌گردد، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید شده فوق الذکر، فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی: WWW.tavanir.org قابل رویت می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی - ۱۴۰۲/۸/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی - ۱۴۰۲/۸/۱۵

آگهی ابلاغ رای دادنامه شماره: ۱۴۰۲۰۰۲۱۷۰۹۷۰۰۰۵۰۷

نظر به اینکه پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۱۷۰۹۷۰۰۰۳۲۸ در مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۶ منجر به صدور رای از سوی شعبه اول بدوی ویژه فاجاق کالا وارز تعزیرات حکومتی شهرستان همدان به اتهام فاجاق کالای یارانه ای شامل مقدار ۳۶۰ لیتر سوخت گازوئیل موضوع گزارش پاسگاه مرزی دریایی مریمحرم شهرستان همدان، غیاباً محکوم گردیده، لذا به محکوم علیه غیابی ابلاغ می‌گردد طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت واخواهی از حکم صادره به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان همدان مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم حضور در مدت قانونی شعبه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد کرد.

امین اله ساجدی کیا رئیس شعبه اول بدوی ویژه فاجاق کالا وارز تعزیرات حکومتی شهرستان همدان

آگهی ابلاغ رای دادنامه شماره: ۱۴۰۲۰۰۲۱۷۰۹۷۰۰۰۵۰۶

نظر به اینکه پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۱۷۰۹۷۰۰۰۳۲۷ در مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۶ منجر به صدور رای از سوی شعبه اول بدوی ویژه فاجاق کالا وارز تعزیرات حکومتی شهرستان همدان به اتهام فاجاق کالای یارانه ای شامل مقدار ۳۶۰ لیتر سوخت گازوئیل موضوع گزارش پاسگاه مرزی دریایی مریمحرم شهرستان همدان، غیاباً محکوم گردیده، لذا به محکوم علیه غیابی ابلاغ می‌گردد طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت واخواهی از حکم صادره به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان همدان مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم حضور در مدت قانونی شعبه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد کرد.

امین اله ساجدی کیا رئیس شعبه اول بدوی ویژه فاجاق کالا وارز تعزیرات حکومتی شهرستان همدان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بیا
۱۴۰۲/۳/۱۰۱	عملیات خاکریزی محوطه ساری پروژه ۱۷۶ هکتاری (راضی طرح نهضت ملی مسکن مهر) شهرجیرفت	۱.۷۱۰.۰۰۰.۰۰۰	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد)	۳۴.۱۰۸.۷۲۱.۸۳۵	فهرست بپای راه، راه آهن و باند تجمیعی

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴ رز ۱۴۰۲/۸/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۳.
 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت ۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۶.
 - زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت ۸:۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۶.
 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف، آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۳۰۵۱۶ و سایت www.kerman.mrud.ir و پلاگه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (http://lets.mporg.ir) دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۴۹۱۲۳۴ و دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۴۹۱۲۳۴ و ۰۲۱-۴۹۱۲۳۴

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

شماره آگهی: ۱۵۹۷۸۹۸

شماره آگهی: ۱۵۹۷۸۹۸